PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
	CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC AN LINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 284/QĐ-THAL
	An Linh, ngày 05 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo
Tổ chức thực hiện quy chế 03 công khai

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục Đào tạo về thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Căn cứ Công văn số 264/PGDĐT-TTr ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Phòng GDĐT Phú Giáo về thực hiện báo cáo công tác công khai năm học 2019-2020 và định hướng công tác năm học 2020-2021 theo yêu cầu Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT;
Thực hiện Kế hoạch số 283/KH-THAL ngày 05 tháng 10 năm 2020 của trường Tiểu học An Linh về kế hoạch thực hiện 03 công khai năm học 2020-2021;
Theo Đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học An Linh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo và tổ chức thực hiện 03 công khai năm học 2020-201 của trường Tiểu học An Linh gồm các ông, bà theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm nghiên cứu các văn bản cấp trên xây dựng quy chế, kế hoạch, theo dõi thực hiện 03 công khai theo Công văn số 264/PGDĐT-TTr ngày 30 tháng 9 năm 2020 của Phòng GDĐT Phú Giáo về thực hiện báo cáo công tác công khai năm học 2019-2020 và định hướng công tác năm học 2020-2021 theo yêu cầu Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT; Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện và báo cáo về các cấp lãnh đạo theo quy định.
Điều 3. Các bộ phận thuộc trường Tiểu học An Linh và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	[bookmark: _GoBack]- Phòng GDĐT Phú Giáo;

	- Như Điều 3;

	- Website trường Tiểu học An Linh;

	- Lưu: VT, KT.

	Trương Minh Cường

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO 3 CÔNG KHAI
NĂM HỌC 2020-2021
(Theo Quyết Định số 284 /QĐ-THAL ngày 05 tháng 10 năm 2020
của Hiệu trưởng trường Tiểu học An Linh)

Stt

Họ và tên

Chức vụ
	Nhiệm vụ
Ban Chỉ đạo
	Ghi chú

	1
	Ông Trương Minh Cường
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban

	2
	Bà Lưu Thị May
	Phó HT- CT. CĐCS
	Phó ban

	3
	Bà Nguyễn Thị Thái Thảo
	Thư ký HĐSP
	Thư ký

	4
	Bà Vũ Thị Hồng Hạnh
	Trưởng ban TTND
	Thành viên

	5
	Bà Bùi Thị Hương
	Kế toán, Văn thư
	Thành viên

	6
	Bà Nông Thị Thanh Nga
	Y tế, CTĐ
	Thành viên

	7
	Bà Hoàng Thu Phương
	CNTT-TVTB
	Thành viên

          Danh sách này có 07 người./.